ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
К КОНТРАКТУ КУПЛИ-ПРОДАЖИ от 20 марта 2025 года №

28 марта 2025 г.г. Тирасполь

ООО «Шериф», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Генерального
директора Д.В. Огирчук, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

ГУП «Водоснабжение и водоотведение», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в
лице Генерального директора А.Н. Кысатони, действующего на основании Устава, с другой
стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее
Дополнительное соглашение к контракту купли-продажи от 28 марта 2025 года №
63825/ГСМ о нижеследующем:
1. Руководствуясь пп. б) п. 1 Перечня дополнительных случаев изменения существенных
условий контрактов при их исполнении государственными (муниципальными),
коммерческими заказчиками, утвержденного Постановлением Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 11 апреля 2022 года № 123 (в текущей
редакции), пунктом 11.3 контракта купли-продажи от 28 марта 2025 года № 63825/ГСМ
(далее - контракт), Стороны пришли к соглашению о внесении в контракт следующих
изменений.
1.1. Пункт 3.1 контракта изложить в следующей редакции:
«3.1. Цена контракта составляет 4 474 068,00 (четыре миллиона четыреста семьдесят четыре
тысячи шестьдесят восемь) рублей Приднестровской Молдавской Республики».
2. Приложение № 1 к контракту изложить в редакции согласно Приложению № 1 к
настоящему Дополнительному соглашению № 1.
3. По остальным условиям контракта, не оговорённым в настоящем Дополнительном
соглашении. Стороны подтверждают свои обязательства.
4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
Сторонами и является неотъемлемой частью контракта.
5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением.
Стороны руководствуются условиями контракта и действующим законодательством
Приднестровской Молдавской Республики
6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ. ПОДПИСИ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ: ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО «Шериф»
Юр. адрес: г. Тирасполь, ул. Шевченко 81/11
Почт, адрес: г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 99
Банковские реквизиты:
р/с 2212160000000015
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
ф/к 0200011995, КУБ 16
кор.счет 20210000087
тел/факс 0 (533) 68529

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»
3300, г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9
Банковские реквизиты:
р/с 2211290000000052
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0200045198 КУБ 29
кор.счет 20210000094
тел/факс 0 (533) 93397

директор

ысатони
2025 г.

Приложение № 1
к Дополнительному соглашению № 1
от 28 марта 2025 г.

Приложение № 1
к контракту купли-продажи
от 28 марта 2025 г. №

Спецификация
г. Тирасполь________________________________________________________ 28 марта 2025 г.

№ и/н Наименование и основные
характеристики

Ед.
изм. Кол-во

цена
за ед.
руб.

ПМР

Общая
цена в руб.

ПМР

Страна
производитель

Горюче-смазочные
материалы (бензин,
дизельное топливо)

1 Бензин АИ-95 л. 15 263 20,8 317 470,00 Республика
Беларусь

.
Дизельное топливо (Д/Т) л. 231 336 17,6 4 071 514,00 Республика

Беларусь
Дизельное топливо (Д/Т
евро) л. 4 780 17,8 85 084,00 Российская

Федерация
ИТОГО: 4 474 068,00

Итого: 4 474 068,00 (четыре миллиона четыреста семьдесят четыре тысячи шестьдесят
восемь) рублей ПМР.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ: ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО «Шериф»
Юр. адрес: г. Тирасполь, ул. Шевченко 81/11
Почт, адрес: г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 99
Банковские реквизиты:
р/с 2212160000000015
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
ф/к 0200011995, КУБ 16
кор.счет 20210000087
тел/факс 0 (533) 68529

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»
3300, г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9
Банковские реквизиты:
р/с 2211290000000052
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0200045198 КУБ 29
кор.счет 20210000094
тел/факс 0 (533) 93397

ш директор

Д. В. Огирчук
2025 г.